______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO VALOR DA
INSCRIÇÃO

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Mogi Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2023, a solicitação de isenção do valor de inscrição, dos

candidatos:

- Carlos Cesar Couto, Inscr. Nº 87360 – Auxiliar de Educação Inclusiva
- Joela Leticia da Silva, Inscr. Nº 86750 – Auxiliar de Educação Inclusiva

- Joice Priscila Oliveira Viana, Inscr. Nº 86958 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Josenalia Silva Amorim Santos, Inscr. Nº 87235 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Mileide Aparecida Rodrigues Cardoso, Inscr. Nº 87321 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Patrícia Elizabeth Conceição Brandão, Inscr. Nº 88187 – Auxiliar de Educação Inclusiva

- Regina Alves da Silva, Inscr. Nº 87608 – Auxiliar de Educação Inclusiva

- Rita Marques de Mello Inácio, Inscr. Nº 86871 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Rosana de Souza Soares, Inscr. Nº 86679 – Auxiliar de Educação Inclusiva
- Rosilda Batista da Silva, Inscr. Nº 86619 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Susane Florezi Pinheiro, Inscr. Nº 86244 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Tatiane Aparecida Guedes dos Santos, Inscr. Nº 87681 - Professor de Educação Básica Infantil II

II – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2023, a solicitação de isenção do valor de inscrição, dos

candidatos:

- Adriana Moreira Arruda, Inscr. Nº 86358 – Auxiliar de Educação Inclusiva
- Andressa de Cássia Andrade Floriano, Inscr. Nº 86391 – Auxiliar de Educação Inclusiva
- Beatriz Graciano da Luz Santos, Inscr. Nº 87301 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Bruna Cristina Simplicio Urban, Inscr. Nº 86568 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Cassia Filomena Carvalho, Inscr. Nº 86548 – Auxiliar de Educação Inclusiva
- Diego Cavalheiro, Inscr. Nº 87475 – Auxiliar de Educação Inclusiva

- Eliene Santos Silva, Inscr. Nº 86816 – Auxiliar de Educação Inclusiva
- Julia Malvezzi Fiacadori, Inscr. Nº 86194 – Auxiliar de Educação Inclusiva
- Maria Laura Borges da Silva, Inscr. Nº 88333 – Auxiliar de Educação Inclusiva
- Orivaldo Vilela de Oliveira Junior , Inscr. Nº 86531 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Rosana Ferrari Pazetto, Inscr. Nº 86415 - Professor de Educação Básica Infantil II
- Stefany Luany de Sousa Padilha, Inscr. Nº 86455 – Auxiliar de Educação Inclusiva

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via acesso diretamente

pela internet ao IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, no site www.iuds.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 20 de janeiro de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

http://www.iuds.org.br/

______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS